ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 06-2025-
IVP-CH-CS - PRIMERA CONVOCATORIA CONTRATACION DE SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO DE RUTENARIO DE LOS CAMINOS VECINALES NO
PAVIMENTADOS: TRAMO: EMP. AP-102(DV. SARAHUARCAY) - CHOQUEPUQUIO -
MOLLEBAMBA - HUARIBAMBA - SANTA ROSA - RANRACANCHA (KM 17+915),
L=17.915 KM

En la Oficina del Instituto Vial Provincial de Chincheros, siendo las 10:40 horas del dia 25
de abril del 2025, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante
la RESOLUCION N° 040-2025-IVP-CH, de fecha 08 de abril del 2025, para llevar a cabo la
conduccién y cumplir con lo dispuesto en el cronograma del procedimiento de seleccion de
la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 06-2025-IlVP-CH-CS - PRIMERA
CONVOCATORIA, referido a la CONTRATACION DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO
DE RUTENARIO DE LOS CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS: TRAMO: EMP.
AP-102(DV. SARAHUARCAY) - CHOQUEPUQUIO - MOLLEBAMBA - HUARIBAMBA -
SANTA ROSA - RANRACANCHA (KM 17+915), L=17.915 KM, el respectivo
procedimiento de seleccion esta conformado de la siguiente manera:

CARGO NOMBRE DNI DEPENDENCIA

.';ﬁ%sl_flfNTE ANGEL SULCA PALOMINO 31477993 MONITOR VIAL

PRIMER MIEMBRO | SUSANA PILLACA GARCIA 70756565 ESPECIALISTA EN

TITULAR ADQUISICION Y
CONTRATACIONES DEL

L ESTADO

SEGUNDO SIMON MAUCAYLLE 71807491 GERENTE DE

MIEMBRO TITULAR | SALCEDO INFRAESTRUCTURA Y
DESARROLLO URBANO

) RURAL DE LA MPCH

PRIMERO: Acto seguido en cumplimiento al Articulo 55 Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, numeral 55.2 se procede a verificar el registro de
participantes de manera electronica dentro del cronograma establecido, para el
siguiente procedimiento de seleccion a través de la plataforma del SEACE - OSCE,
encontrandose los siguientes:

Fecha de
Tipo registro en el
/ proveedo | RUC/Cédig procedimient | Estad
/ Nro. | r o Nombre o Razén Social o o]
' Proveedor | 1031485068 2025-04-11
i conRUC |3 - NAVARRO ROJAS MAXIMO 10:01:00.0 Valido
Proveedor | 1043739514 2025-04-20
N/ 2 conRUC |0 VARGAS OROSCO WILLIAMS 12:07:45.0 Vélido
Proveedor | 10455601371 2025-04-17
| 3 conRUC |8 RUPAILLA CHIPANA PAULINO 17:01:34.0 Valido
| Proveedor | 1046643914 2025-04-11
% 4 conRUC |8 | CUBARRUBIAS BENITES RUEL 13:48:22.0 Vélido
i il Proveedor | 1047582712 | 2025-04-15
A 5 conRUC |6 SACCA VASQUEZ ROBERTH JOEL YEBERSON 19:17:12.0 Vilido
| \ Proveedor | 1047713934 2025-04-11
¢ |6 |conRUC |1 PALOMINO URQUIZO MILTON 04:33:34.0 Valido




Proveedor | 2036590114 2025-04-20

7 conRUC |8 ASOCIACION CIVIL PERLA PINCOS 20:42:09.0 Vilido
Proveedor | 2052765021 2025-04-12

8 con RUC } 7 ASOCIACION CIVIL CCOLLPANI B | 18:13:23.0 Valido
Proveedor | 2052927137 | SANXDIT INGENIERIA Y NEGOCIOS SOCIEDAD 2025-04-12

9 conRUC |0 COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 15:40:42.0 Valido
Proveedor | 2056405011 | EMPRESA CONSTRUCTORA PUENTE CONDOR SAN 2025-04-11

10 conRUC |4 MIGUEL S.R.L.-ECPCSM S.R.L. 21:24:11.0 Valido
Proveedor | 2056413120 2025-04-23

11 conRUC |3 EMPRESA UNION KAQUIABAMBA E.I.R.L. 20:13:34.0 Viélido
Proveedor | 2056421360 2025-04-10

112 conRUC |9 | CONTRATISTAS UNION QUISPIMARCA S.R.L 20:10:30.0 Vélido
Proveedor | 2056424865 2025-04-10

13 con RUC |8 VICI S.R.L N 02:41:16.0 Valido
Proveedor | 2056449213 2025-04-23

14 conRUC |3 H & F CORPORACION ANDAHUAYLAS E.IR.L. 19:45:29.0 Vilido
Proveedor | 2060031293 2025-04-10

(15 conRUC |7 CONSTRUCTORA MC-WILL S A.C. 10:39:17.0 Valido
Proveedor | 2060135050 | MRS CONSTRUCTORA CONTRATISTAS E INVERSIONES 2025-04-23

16 conRUC |6 GENERALES E.IL.R.L. 10:16:47.0 Valido
Proveedor | 2060239686 2025-04-23

17 conRUC |1 CORPORACION VALLE LOS ANDINOS S.A.C 14:58:47.0 Vélido
Proveedor | 2060556520 2025-04-11

18 conRUC |5 CONSTRUCTORA CHANKA SUR S.A.C. 20:28:13.0 | Vélido
Proveedor | 2060636595 2025-04-20

19 conRUC |1 DECORALFA CONTRATISTAS GENERALES S A.C. 21:28:07.0 Valido
Proveedor | 2060890953 2025-04-23

20 conRUC |3 FABRI BEETS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 14:46:15.0 Vdlido
Proveedor | 2060911175 2025-04-16

21 conRUC |6 WILHKAR CORPORACION E.I.R.L 13:50:24.0 Vélido
Proveedor | 2060935663 2025-04-10

22 conRUC |5 CONTRATISTAS E INVERSIONES CABEZAS S.A.C. 19:57:37.0 Valido
Proveedor | 2061028723 | ELMER EMERSON ROJAS VASQUEZ CONTRATISTAS 2025-04-20

23 conRUC |0 GENERALES E.LR.L. 16:44:26.0 Valido
Proveedor | 2061056756 | SERVICIOS DE CONSTRUCCION CAHUANA EMPRESA 2025-04-10

24 con RUC |9 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 18:37:08.0 Valido
Proveedor | 2061070395 2025-04-10

25 con RUC |1 EMPRESA DIAZ DE CHIPICUY S.R.L. 20:04:30.0 Valido
Proveedor | 2061107293 | EMPRESA DE CONSTRUCCIONES MOREYRA E HIJOS 2025-04-11

26 conRUC |8 E.LR.L. 21:06:59.0 Valido
Proveedor | 2061171937 2025-04-20

27 con RUC |1 SAUDOR S.R.L. 14:55:19.0 Valido
Proveedor | 2061202123 2025-04-10

28 con RUC |7 EMPRESA TINQUI QOCCHA JJJ S.R.L. 19:46:18.0 Vilido
Proveedor | 2061350013 2025-04-10

29 conRUC |9 A.Y.R. CONSULTORA Y CONSTRUCTORA S.A.C. 12:09:02.0 Vilido

SEGUNDO: Seguidamente en conformidad al numeral 73.1 del articulo 73 en concordancia
con el articulo 90 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se realiz6 la
verificacion de los postores que registraron sus propuestas de manera electronica a través
de la plataforma del SEACE - OSCE, habiéndose constatado el registro de las siguientes

ofertas.



Presentacién de ofertasfexpresion de interés

Entidad convocanle : INSTIFUTO VIAL PROVINCIAL DE CHINCHEROS

Nomeonclatura : AS-SH-6-20254VP.CH-CS -1
 Nro. do convocatoria : 1

Objoto do contratacion :
Dygoripeién dol objeto:

Servicio
CONTRATACION DE SERVICIOS DE HMANTENIMIENTO RUTINARIO DE LOS CAMINOS VECINALES NO
PAVIMENTADOS: TRAMO: EMP, AP-{02{DV. SARAHUARCAY] - CHOQUERLQUIO « MOLLEBAWBA - HUARIBAMBA -

SANTA ROSA - RANRACANCHA (KM 174915) L1795 KNt
i 3 T gun_ Vi STt ).
| Facha Presentacin | Hora Prosontacion | Forma do prosetitacion

RUC/ Codige Nombro ¢ Razén Soclal

.

[ CONTEATACION DE SERVICIOS DE MANTENIMIERTO RUTINARIG DE LOS CAMINGS VECINALES NO PAVIMENTADO, TRAMO! EMP AP-102(DV.
— | SARARUARCAY] - CHOUEPUQLID - BAGLLERAMER - HUARIBAMEA - SARTAROES - FANRACANCHA KN 11616 L=12.958 Kid
| 2110557569 | SERVICIOS DE CONSTRUCCION CAliAkA EMFRESA INDIVIZUAL oet 2410472025 12:3420 Electionico
oo e LRESPONSABILIDAD 114 e -, . .
YL T0o8TF0 TELMER EMERSGN ROJAS VASGUEZ CONTRATISTAS GENERALES LT 214642 | Electronico
10455573718 | RUPAILLA CHIPANA PAULING T4D42085 %2146 | Elecionco
[ 20611072038 | LOSCELAJES . 2410472025 BT | Eleclionico
/ | 20584482733 T & F CORPORACION ANDRHUAYIASEIRL, | ubamens TaaTsz | Eleclfonico |
v | 30606306533 | CONSGRCIO CONTRATISTAS UNIDOS Z0aoas | 2ds02 | Elecironico

TERCERO: Conforme al numeral 73.2 del art. 73° y el art. 89° del Reglamento de la
Ley de Contrataciones del Estado se procede a verificar los documentos de
presentacion obligatoria, para la admision de ofertas, teniendo los siguientes
resultados como se indica en el cuadro adjunto:

DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA ESTADO
A) DOCUMENTOS PARA LA ADMISION
N° | POSTORES | 9)- ANEXO
06 precio d
2) ANEXO 01 | b). Documento | c). ANEXO 02 Og)'t‘.‘NE.XO e)ANEXO04 | 0 ANEXOO5 | oforta e
(Datos del que acredite la (Art. 52 ( e(;:unos promesa de soles
postor) representacion RLCE) referencia) | (plazo de Consorcio
prestacion)

SERVICIOS DE

CONSTRUCCION NO

CAHUANA EMPRESA .
1 INDIVIDUAL DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDO

RESPONSABILIDAD

LIMITADA

ELMER EMERSON RQJAS

VASQUEZ NO
2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE ADMITIDO

CONTRATISTAS CORRESPONDE | CUMPLE

GENERALES E.IR.L.
3 ﬁk’gﬁ'ﬁg‘\ CHIPANA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | ADMITIDO

CORRESPONDE

4 | LOSCELAJES CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE ADMITIDO -

H & F CORPORACION 4
5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | ADMITIDO

ANDAHUAYLASE.IR. L CORRESPONDE .

CONSORCIO
6 CONTRATISTAS UNIDOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CORRESPONDE | CUMPLE | ADMITIDO

g



s 7

CUARTO: El comité de seleccion, inicia la evaluacién de la oferta presentada que fue
admitida, para determinar la oferta con mejor puntaje y el orden de prelacion, considerando

lo estipulado en el articulo 74.2 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,

siendo el siguiente resultado.

N° | Postor EVALUACION DE LA OFERTA *:i
FACTOR DE EVALUACION PUNTAJE | Bonificacion | Bonifi | Puntaje Articulo 917
Precio de la | Puntaje Mejoras a | FACTOR de cacion | total Soluciory::
Oferta de la | los DE COLINDACIA | del 5% en caso dgi
Oferta términos | EVALUACI | 10% empate
de ON (OPINI()DE‘
referencia N° 216-}'
2019/DTN}
1 | SERVICIOS  DE | S/88,858.40 90 0 90 0 45 945 CUMPLE "
/ TNCONSTRUGCION
XAHUANA i
-qt__;‘ EMPRESA
/ FTNDIVIDUAL  DE
L RESPONSABILIDAD
LQ \?‘*ngTADA
N4 |ELMER EMERSON | S/88,858.40 90 0 90 9 45 1035 CUMPLE
" | ROJAS VASQUEZ g
CONTRATISTAS
GENERALES
_ EIRL
'- 3 | RUPAILLA S/ 88,858.40 90 5 95 95 4.75 109.25 CUMPLE
A< || CHIPANAPAULINO
.‘i )
4 | LOS CELAJES S/ 88,858.40 ) 10 100 10 5 115 CUMPLE
5 | H & F | S/88,858.40 90 10 100 10 5 115 CUMPLE’ ‘|
CORPORACION t
ANDAHUAYLAS
EIRL
6 | CONSORCIO S/88,858.40 90 10 100 10 5 115 CUMPLE*
CONTRATISTAS
UNIDOS




NOTA: CAUSALES PARA NO ASIGNAR PUNTAJES EN LA FASE DE EVALUACION

1.PRESENTACION DE MEJORA 1, MEJORA 2 Y MEJORA 3

@ SERVICIOS DE CONSTRUCCION CAHUANA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA.: no cumple con acreditar las mejoras 1y 2 segun la estructura solicitada
en las bases integradas, asimismo de la mejora 3 no presenta la CARNET DE
CONADIS, por lo cual no se le considerd su puntaje.

@® ELMER EMERSON ROJAS VASQUEZ CONTRATISTAS GENERALES E.L.R.L.:
no cumple con acreditar las mejoras a los términos de referencia, solicitada en
las bases integradas en consecuencia, no se le considerd su puntaje.

@ RUPAILLA CHIPANA PAULINO: no cumple con acreditar la mejora 1, 2, segun los

\\K folios del 2 al 6 adjunta otro tipo de plan mas no lo solicitado en las bases integradas,
— = | por lo que dicho puntaje no es considerado.

\\ég 2. SOLICTUD DE BONIFICACION (10%) POR SERVICIOS PRESTADOS FUERA DE LA
M‘f;‘;ﬂj’ROVINCIA DE LIMAY CALLAO

‘ SERVICIOS DE CONSTRUCCION CAHUANA EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA.:
¢ No es colindante a la provincia de Chincheros

QUINTO: El comité de seleccion, culminada la evaluacion de la oferta presentada,
determinara el orden de prelacion, considerando lo estipulado en el articulo 91,
literal b) del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se procede al
desempate en el SEACE.
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REPORTE DEL DESEMPATE

SE@CE ==

P

Entidad Convocanle :  INSTITUTO VIAL PROVINGIAL DE CHINCHEROS Objsto de fa Contratacién:  Servicw
Nomendatura ASSIWG-2025-1VP-CH-L8-1 Nro, Convocatoria : 1

Descrpeién dei Otjelo:  CONTRATACION D& SERVICIOS DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LOS CAMINGS VECINALES NO PAVIMENTADOS: TRAMO: EMP. AP02(DV.

Datos del Ham ¥ sorteo

Fiimero ltem 1 Fecha:  06/052026 Hora : 7:55 PM
Descripeion tem CONTRATACION DE SERVICIOS DE K AN TENIMIENTO Usuario que actualizé :  SUSANA PILLACA GARCA

Listado del Resultado del Desempate

20811072638 LOS CELAJES 1150 St st

1
20654492138 & F CORPORACION ANDAHUAYLAS EIRL. 1150 S 8 2
20608608533 CORSCREIO CONTRATISTAS UNIDOS 1160 8i St 3
10455013718 RUPAILLA CHIPANA PAULIND 0925 ] S 4
20610287236 FLMER EMERSON ROJAS VASDLUEZ CONTRATSTAS GENERALES L LR L jl=<3] EY 8l 5
HBINSET 06 SERVICIDS DE CONSTRUCCON CATRIANA ERPRESA IVIOUAL 23 845 i sl [

Nh,.'h Segun la EVALUACION DE OFERTAS (PRECIO Y FACTORES DE EVALUACION), se

verifica que los dos primeros postores segun orden de prelacién cumplen con las
condiciones establecidas en OPINION N° 216-2019/DTN, numeral 2.1.2, parrafo 6 Ahora
bien, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 61 del Reglamento de dicha ley,

- aprobado por Decreto Supremo N° 002-2014-MIMP, “Para efecto de acogerse al beneficio
— establecido en el articulo 56 de la Ley, la_empresa promocional de personas con
discapacidad presenta ante la entidad publica contratante la constancia emitida por la
Autoridad Administrativa de Trabajo que la acredita como tal, asi como copia de la
planilla_de pago correspondiente al mes anterior a la fecha de postulacién al
proceso de contratacién de bienes, servicios u obras convocado por dicha entidad"”.
Esta se detalla en el punto CUARTO de la presente acta y en concordancia con el articulo
91 de RLCE para SOLUCIONAR EN CASO DE EMPATE, Literal, b) las microempresas

y pequefias empresas o a los consorcios conformados en su totalidad por estas, siempre
que acrediten tener la condicion de acuerdo con la normativa de la materia del reglamento.

SEXTO: Luego de culminada la Evaluacién de la Oferta, el comité de seleccion
procede a la calificacion de la Oferta que cumplen con los requisitos de calificacion,
considerando lo estipulado en el articulo 75 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, numeral 75.1. Luego de culminada la evaluacion, el
comité de seleccion califica a los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar,
segun el orden de prelacion (...), de acuerdo al siguiente detalle:



N | Postor CALIFICACION DE OFERTA
’ ORDEN  DE | EQUIPAMI | CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE EXPERIENCIA DEL
PRELACION ::IgATE FORMACION | CAPACITA | EXPERIENCIA :(s)sgg::\ugxn £
G1co ACADEMICA CION DEL PERSONAL
CLAVE
1 LOS CELAJES 1er lugar
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
2 | H&FCORPORACION |  2do lugar
ANDAHUAYLAS NO CUMPLE NO NO CUMPLE CUMPLE
E.LRL. CUMPLE CUMPLE

MOTIVOS DE_DESCALIFICACI()N

Postor LOS CELAJES: en el folio 70 de la oferta presentada, se verifico el certificado de
trabajo del personal clave, debido a la presentacion del certificado del Jefe de
Mantenimiento para el camino vecinal Ranracancha-Sarahuarcay de 17+915 km que
corresponde a la administracion del instituto vial provincial de chincheros durante el periodo
01/06/2022 hasta el 31/12/2022 luego de una verificacion al acervo documentario se
concluye que la empresa que gané la BUENA PRO es La Empresa CECONSA S.A.C,
CUYO JEFE DE MANTENIMIENTO, desde su oferta es el ING. KENYI ROJAS RAYME,
asimismo el comité de seleccion verificod las firmas de los diferentes documentos tales
como la acta de entrega de terreno; y los informes mensuales, de donde se veridica que
el certificado emitido por la empresa carece de validez, como consta en la siguiente
imagen:




Cabk

jste.  WSTITUTO VIAL PROVINCIAL
e

) UMICIPALIDAD PROVINGIAL DE
gy . CHMCHEADS CHIHGHERDS -

ACTA DE ENTREGA DE TERRENO (5)

£n el Divtrito de Ranracanche, Localidat de Ueanimarca, Pravinta de Chivcheres, Regidn Apurimad,
srendo tas 12:00 p.m, del dia 24 de abril del afo dos mil velntidas, reunidos:

£n representacion del Listituto Vial Provinaa de Chinclieros, IWP-CH. ing. MILDC CURT QUISPE
Gererte General, & Ing. CARLOS PINCOS VASQUEZ Sub Gerente de Infroestructora Vial Rurgdl &
por ¢ contrabiste axt mantenimeento rulingno Empresa, GRUPD CECONSA SAC ¥ of Representante
tegal o SR, PERCY JENNY BARRIAL VILLAND con DRI N° 43528242 v o Ing. RESIDENTE
KENYL NILO ROZAS RAYME con M= CIP 134904, s progede a b £nlrage de Terreno gode se

eleadordn los tabajos de Mancrimiento Rutinaris oo recutiades  det carino Veoind! Tramo:
RARRACANCHA-SARAHUARCAY, con una Longitug Je 17.915 KM,

CONTRATD DE SERVICIOS 1 N° D12-2022-IVPCH - 6G.
PLAZO DE EIECUCIO : 245 DIAS CALENDARIO,
/ Cot I cual 5o da complinienta & Ia Solicitudf de Adgsidicicdn Simphiicatis ¥O-005-2022 MPCH/CS-
VP v ias direchvas snvarmdas por &l PROVIAS DESCENTRALIZADO eni ¢ marco del proceso de
1~ transferencia de 1 Gestion Vial A Yos Gobiemnos huates
NE £ conseEcuencd ¥ kg o vesfioar gue o terreno o compatibie <oo ky akances de los Térmwxes
e, i '\‘ Ao sinforencis det Contrats y ques 4o ehcuentan dispon e pard # iniso de fos tralajos; s¢ concluye
\_-;;\ / o ACtO dit Entrega de Terreno 3 tns 100 pam. her. amo
N | /
— J

£y on weial de conformidad, con
b preduate Acka S8 IHOCEDE A st ibaetn

POR EL IVP CiL, FOR EL, IVP-CH.

e .,
s
-\l g

nsauner vmarsseierer

POR LL CONTRATISTA

el
-%,zé\- ToE
T SR

Efecto a ello no cumple con los Requisitos de Calificacion (experiencia del personal
clave), En tal sentido su oferta ha sido DESCALIFICADA.

Postor H&F CORPORACION ANDAHUAYLAS E.L.R.L: en su oferta no cumple con
presentar adecuadamente los documentos para acreditar los Requisitos de Calificacion
(equipamiento estrategico y personal clave), se puede observar que en la oferta presentada
por el postor:

@ No cumple con acreditar la plancha compactadora, como se solicita en las
bases integradas.

@ No cumple con acreditar la camara, como se solicita en las bases integradas.

@ Segun folio 29, se verifica el diploma adulterado, tal como se muestra en la
siguiente imagen:



APMPIERO CERWVANTES,

SELTE
Participanta
Socrarranntao: GRID 1RG4

MANTEMNIMIENTO
RUTINARIO Y
PERIODICO DE
CARRETERAS
VECINALES Y
OEPARTAMENTALES
AP LRA,

® No cumple con acreditar la experiencia del personal clave, como lo solicita
las bases integradas. Por lo tanto, su oferta ha sido DESCALIFICADA.

)
——

R
\\\ En vista de que los dos postores (1° y 2°) no cumplieron los requisitos de calificacion el
NN comité de seleccién escoge a los siguientes postores (3°y 4° ) considerando lo estipulado

‘ ' en el Articulo 75 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, numeral

‘ 75.2 sefala Si alguno de los dos (2) postores no cumple con los requisitos de calificacion,

el comité de seleccion verifica los requisitos de calificacion de los postores admitidos, segun

el orden de prelacién obtenido en la evaluaciéon, hasta identificar dos (2) postores que

, cumplan con los requisitos de calificacion; salvo que, de la revision de las ofertas, solo se

o/ pueda identificar una (1) que cumpla con tales requisitos, en cumplimiento a ello , el comité

Y de seleccion califica al postor tercero y cuarto segun el orden de prelacion (...), de
acuerdo al siguiente detalle:

J
[ N | Postor CALIFICACION DE OFERTA
k ORDEN DE | EQUIPAM | CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE EXPERIENCIA RESULTADO
PRELACION | IENTO  [FORMACION | CAPACITA | EXPERIENCIA | DELPOSTOREN
ESTRATE | ACADEMICA | CION DEL LA
GICO PERSONAL ESPECIALIDAD
CLAVE
1 | LOS CELAJES 1er lugar :
CUMPL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CALIFICA
E
2 |H & F | 2do lugar {
CORPORACION CUMPL CUMPLE NO NO CUMPLE CUMPLE NO CALIFICA
ANDAHUAYLAS E CUMPLE
1 E.IRL N
3 | CONSORCIO 3er lugar
CONTRATISTAS CUMPL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA
UNIDOS E
4 | RUPAILLA dto lugar NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CALIFICA
CHIPANA CUMPLE
| PAULINO




SEPTIMO: Finalmente, de acuerdo a lo obtenido en la evaluacién y calificacion de ofertas
el Comité de Seleccion por UNANIMIDAD otorga la BUENA PRO al postor CONSORCIO
CONTRATISTAS UNIDOS, al monto Adjudicado: S/ 88,858.40 (OCHENTA Y OCHO MIL
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 40/100 SOLES), el valor incluye los tributos
de Ley.

De conformidad a lo actuado, siendo las 10:45 horas del dia 09 de mayo del 2025, se da
por concluido el presente acto, procediéndose a dar lectura del acta, la que se aprueba sin
observacion y se firma en sefial de conformidad.

— ING. NGET. 'S’b‘l:éA PALOMINO
residente Titular

raf. ) ) Ir/'/ . _
—I1 - . & 3E =
-Is/yﬂl/\' ) II‘ _F__’__,..-/; ) Hhﬁ“‘—a_,‘____q_
Lic. Adm SJLrSﬁNA PILLACA GARCIA Ing. SIMON MAUCAYLLE
SALCEDO

Primer Miembro Titular Segundo Miembro Titular



